CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SULESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.60 0-000 -

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

COMUNICADO PÚBLICO Nº 08/2018 - CL
A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS comunica e torna público, em conformidade com disposto no Art. 16 da Lei Nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, que no mês de Julho de 2018, foram feitas as seguintes compras e serviços: Processo Nº 027/2018 – Pregão Presencial
Nº 010/2018 – Contratação de Agente de integração de estágio Supervisionado da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu-RS- Valor
percentual 6,49% (seis vírgula quarenta e nove por cento) – Empresa: Perfil RH Ltda – CNPJ: 07.511.070/0001-53; Primeiro Termo Aditivo
Processo Nº 018/2017 – Pregão Nº 005/2017- Prorrogação e Reajuste de Valor da Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Operação,
Montagem, Conservação, Reparos, Adaptação, Equalização e Manutenção Preventiva do Sistema de Som do Plenário Sala de Sessões Joaquim de
Deus Nunes- Prorrogação de 14 de julho de 2018 a 13 de Julho de 2019 e Reajusta o Valor do Contrato pelo IPCA de 4,39096%(quatro vírgula três
nove zero nove seis por cento) – Valor R$ 5.741,50 (cinco mil, setecentos e quarenta e um reais, cinquenta centavos) – Empresa: André Lima da
Silva – CNPJ: 24.348.517/0001-09; Processo Nº 029/2018 – Dispensa de Licitação Nº 017/2018 – Contratação Serviço de Hospedagem,
Monitoramento, Backup e Migração de Dados do Site da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu – Valor Total R$ 3.300,00 (Três Mil,
Trezentos reais) – Empresa: Hostche Interatividade Digital Ltda Me – CNPJ: 08.418.051/001-40.

Canguçu/RS, 07 de Agosto de 2018.

ERROLDISNEI BORGES DE BORGES
Presidente